ANDRES VENEGAS ABOGADOS CORPORATIVOS S.A.S., identificada con el NIT N° 901061301-1,
representada legalmente por el Dr. ANDRES VENEGAS BELTRAN, quien se identifica con cedula de
ciudadanía 1.118.540.292 de Yopal – Casanare, y de manera solidaria en contra de la señora
INDIRA ISABEL GARCIA DURAN, por la suma de QUINIENTOS DOCE MIL PESOS ($512.000.oo)
M/CTE pago de gastos de Audiencia de Conciliación ante el Centro de Conciliación de la Cámara de
Comercio de Casanare, por concepto de la CONDICION RESOLUTORIA pactada en el contrato de
prestación de servicios profesionales, exijo el cumplimiento del contrato con indemnización de los